      








  ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ
	ЈАВНЕ НАБАВКЕ

	Редни број
	Предмет набавке / ОРН
	Процењена вредност (укупно, по годинама)
	Планирана средства у буџету/фин. Плану 
(без ПДВ-а)
	Врста поступка
	Оквирни датум
	Напомена (централизација, претходно обавештење, основ из ЗЈН...)

	
	
	
	Износ
	Конто
	
	Покретања поступка
	Закључења уговора
	Извршења уговора
	

	
	УКУПНО
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ДОБРА
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Хигијенски папири и средства за чишћење
ОРН-3360000, 39831600


	1.100
	917
	42681100
	ЈНМВ
	2020.г.


	2020.г.


	2020.г.


	Објава позива на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страни Клинике, као и на три адресе могућих добављача

	
	Разлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности
	Набавка се спроводи ради одржавања хигијене на Клиници. Процењена количина је утврђена на основу анализе потрошње претходне године. Процењена вредност је утврђена на основу анализе цена из претходног уговора.

	

	2.
	
1.Стоматолошки потрошни материјал
ОРН-33141800

2.санитетски материјал

ОРН-3314000

3.Хирушки материјал

ОРН- 33141225

4.РТГ материјал

ОРН-32354110

24931230

24931240
	6.680
4.800
1.300
900
	5.567
4.250
1050,
818

	42671127
42671121
42671122
42671128
	Отворени поступак

Отворени поступак

Отворени поступак

Отворени поступак
	2020.г.
2020.г.
2020.г.

2020.г.


	2020.г.

2020.г.

2020.г.

2020.г.


	2020.г.

2020.г.

2020.г.

2020.г.


	Јавна набавка се спроводи у
отвореном поступку. Позив ће се објавити на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страни Клинике

	
	Разлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности
	Набавке ће се спроводити по групама материјала у отвореном поступку због што ефикасније, транспаретније и рационалније набавке ради обављања редовне здравствене делатности. Процењене количине су утврђене на основу анализа досадашњег утрошка,усклађеног са опредељеним средствима у Финансијском плану. Процењена вредност је утврђена на основу тржишних цена, прегледом интернет страна потенцијалних добављача и на основу њихових ценовника.

	

	3.
	1.Лекови 
ОРН-33680000
2.Инфузиони раствори

ОРН-33692000


	3.750
1.100
	3.409
1.000

	42671111
42671131


	ЦЈН
ЦЈН
	2020.г.

.
2020.г.


	2020.г.

.
2020.г.

.


	2020.г.

2020.г.

.


	РФЗО спроводи  централизовану јавну набавку лекова са листе  Б и инфузионе растворе а остале лекове Клиника у  поступку ЈНМВ.

	
	Разлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности
	Набавка се спроводи у циљу обављања редовне делатности Клинике, а то је снабдевање осигураника лековима који се користе за лежеће и амбулантне болесникет. Процењена количина лекова са Листе лекова је утврђена на основу Уговора са РФЗО а за остале лекове на бази потрошње из претходне године.

	

	4.
	1.Уградни материјал-плочице

ОРН-33141770
2.Уградни материјал-имплант
ОРН-33141770

3.Средства за дезинфекцију

ОРН-33631600
	2.532
1000

1.200

	2.301
909
1.000
	42671120

42671120

42671135
	ЈНМВ
ЈНМВ
ЈНМВ

	2020.г.

2020.г.

2020.г.


	2020.г.

2020.г.

2020.г.


	2020.г.

2020.г.

2020.г.


	Објава позива на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страни Клинике, као и на три адресе могућих добављача

	
	Разлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности
	Набавка се спроводи у циљу обављања редовне делатности Максилофацијалне и Оралне хирургије. Процењена количина  је на основу фактурисног уградног материјала у протеклој години као ина основу плана рада за ову годину. Процењена вредност је утвђена на основу уговора са РФЗО и претраживанјем интернета.

	

	5.
	
1.Услуге поправке и одржавања медицинске опреме
ОРН-50421000


	2.700
	2.250
	425251
	ЈНМВ
	2020.г.


	2020.г.


	2020.г.


	Објава позива на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страни Клинике, као и на три адресе могућих добављача

	
	Разлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности
	Набавка се спроводи због обављања редовне здравствене делатности-лечења здравствених осигураника, а да би се то остварило опрема мора да се редовно сервисира. Процењена количина је утврђена на основу досадашњих потреба усклађених са расположивим средствима  , док је процењена вредност узета на основу претходних уговора.

	

	6.
	Електрична енергија

ОРН-09310000
	3.402
	2.835
	421200
	ЦЈН
	2020.г.


	2020.г.


	2020.


	РФЗО спроводи  централизовану јавну набавку

	
	Разлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности
	Набавка електричне енергије се спроводи у циљу обављања редовне делатности Клинике.За несметано  функционисање медицинских ,лабораторијких,  ртг апарата,стоматолошких и рачунарских апарата је неопходна електрична енергија. Процењена количина киловата је утврђена на основу потрошње у претходном периоду, док је вредност утврђена на основу тржишне цене .  

	

	7.
	1.Услуга испоруке хране за стационарне пацијенте
ОРН-ЕА26

2.Услуге обезбеђења објекта ОРН-7971000
	3,600
1.800

	3.000
1.500

	42640000
	ЈНМВ

ЈНМВ

	2020.г.

2020.г.

	2020.г.

2020.г.

	2020.г.

.

2020.г.
	Објава позива на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страни Клинике, као и на три адресе могућих добављача

	
	Разлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности
	Набавка испоруке хране је неопходна за стационарне пацијенте. . Процењена количина оброка   је утврђена на основу досадашње потрошње, док је вредност утврђена на основу Уговора са РФЗО . 

	Редни број
	Предмет набавке / ОРН
	Процењена вредност (укупно, по годинама)
	Планирана средства у буџету/фин. Плану 
(без ПДВ-а)
	Врста поступка

	Оквирни датум
	Напомена (централизација, претходно обавештење, основ из ЗЈН...)

	
	
	
	Износ
	Конто
	
	Покретања поступка
	Закључења уговора
	Извршења уговора
	

	8.
	Адаптација крова 
	9.990
	8.325
	42500
	ЈН 
	2020.г
	2020.г
	2020.г
	Јавна набавка у отвореном поступку. Позив ће се објавити на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страни Клинике

	
	Разлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности
	 Планираном набавком потребно је адаптирати део крова који годинама ппрокишњава, обзиром да су равни кровови изградђени 1963 год..Део средстава обезбедила би Клиника у складу са остварењем сопствених прихода  а део Министарство здравља. Процењена вредност је на основу досадашњих цена за истоветне радове потенцијалних добављача. 

	
	Разлог и оправданост набавке; начин утврђивања процењене вредности
	 Набавка хирушких иструмената је неопходна због дотрајалости. Процењена вредност је на основу прегледа интернет страна потенцијалних добављача. Проверу  цена вршиле су Службе појединачно за своје инструменте


	11.
	Опрема:

1.Видео ларингоскоп

2.Стерилизатор

3.аспиратор

ОРН-3316900
	2.000
	1.667
	512000
	Јнмв


	2020.г.

	2020.г.

	2020.г.

	Објава позива на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страни Клинике,


